PORTARIA N.º 8480, DE 13 DE ABRIL DE 2016.

“Designa Membro para Fiscalização das Provas
Escritas de Concurso Público”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA, REJANI SCHUNKE
GIOVANAZ, para compor a Banca encarregada de fiscalização das provas escritas do
concurso público a ser realizado no dia 16 de Abril de 2016, no cargo de CONTADOR,
Edital de Abertura n.º 009, de 18 de Março de 2016, tendo como atribuições, dentre
outras, fiscalizar as salas destinadas à realização das provas escritas e provas práticas,
bem como cumprir todas as determinações da Comissão Executiva e Banca Examinadora,
tudo conforme o Regulamento de Concursos do Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 13 de Abril de 2016.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
 Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHUNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal de Administração
e Planejamento